Бланк Организации-Заказчика
(наименование, реквизиты)
	Исх. №___________ от  ___________

	И.о. директора

ФБУ «Тюменский ЦСМ»

_________В.Н. Соломину
E-mail: info@csm72.ru

ЗАЯВКА
на проведение работ по разработке методики (метода) измерений

Просим Вас разработать методику (метод) измерений __________________________________________

____________________________________________________________________________________
(Измеряемая величина, метод измерений)

в соответствии с требованиями _____________________________________________________________
(нормативный документ, устанавливающий требование к методике измерений)
в срок __________________________________   по договору_______/договор-счету.
 (число или месяц, квартал, год).                                                   (№ дата договора) (выбрать необходимое)
Методика (метод) измерений предназначена для применения в сфере государственного регулирования ОЕИ/вне сферы государственного регулирования ОЕИ.
(выбрать необходимое)
Счет и договор/договор-счет направить по адресу (E-mail).
 (выбрать необходимое)
Приложения:

1. Техническое задание на разработку методики (метода) измерений;

2. Документы, предоставляемые для разработки (чертежи, схемы, эксплуатационная и техническая документация применяемых средств измерений и пр.);
3. Карточка предприятия.

Контактное лицо по заявке:

__________________
(фамилия, имя, отчество)
__________________
         (должность)
__________________
(контактный телефон, эл. адрес)
Подпись уполномоченного лица:
	‍

	должность

	подпись

	расшифровка подписи